
Dodavatel: Technika spol. s .r.o. MS v Praze, oddíl C, vložka 31417, 

Pod Altánem 99/103 den zápisu 31. srpna 1994

100 00  Praha 10

IČO: 61854522 E-mail: inzerce@e-fotila.cz

DIČ: CZ61854522 Telefon: 274 822 868 - 70

Závazná p řihláška Testujeme s Flotilou letní pneumatiky

Účastník: IČO:

Sídlo: DIČ:

Tel.:

Kontaktní osoba: E-mail:

Funkce: Počet vozidel ve firemní flotile:

TERMÍN KONÁNÍ:  ve čtvrtek 5. 4. 2012 NÁHRADNÍ TERMÍN: v úterý 17. 4.  2012

(platí pouze při zrušení původního termínu z důvodu velmi nepříznivého počasí)

Preferuji účast v dopoledním termínu:

Preferuji účast v odpoledním termínu:

Mohu kdykoli během dne:

Po odeslání vyplněné přihlášky budete kontaktováni k určení přesného času testovacích jízd.
Kompletní test včetně občerstvení trvá maximálně 90 min.
V případě, že jste přihlášeni a nemůžete se zúčastnit, je nutné uvědomit kontaktní osobu nejméně 1 den před akcí.

Kontaktní osoba:  Jana Jaklová, tel. 602 109 467

Objednávky zasílejte laskavě výhradně na tomto formuláři. Děkujeme.

V…………………..   dne……………………

 

________________________ _______________________
Objednatel Dodavatel


